POLITECHNIKA
GDANSKA

Zastepca kanclerza ds. infrastruktury

Gdansk, dnia 19-04-2018 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont kapitalny budynku Domu  Studenckiego nr 5
Zlokalizowanego przy ul. Wyspiarnskiego 7 w Gdarisku wraz z infrastrukturg
towarzyszgca

CRZP: ZP /32/055/R/18

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 13.04.2018 r. wptyngta prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, o brzmieniu:

H

Prosimy o informacjg, gdzie w przedmiarze sq przyjete scianki GK, ktére wg opisu majg by¢ wykonane
w obrebie poddasza?

Odpowiedz:

W obrebie poddasza zabudowa GK wystepuje tylko jako zamkniecie konstrukcji
dachoweyj. Scianki dziatowe zgodnie z dokumentacjq nalezy wykonac jako murowane
z gazobetonu.

6:

Czy w sanitariatach i tazienkach ptytki majg by¢ wykonane na calg wysoko$¢ pomieszczen czy do
spodu sufitow podwieszanych. Jezeli do sufitow podwieszanych to prosze o informacje o ile ma byé
obnizony sufit?

Odpowiedz:

W sanitariatach i fazienkach naleZy przyjac plytki na cata wysokosc pomieszczenia. Sufit
podwieszany, zgodnie z dokumentacjq, jest projektowany w pomieszczeniach
oznaczonych kotq wysokosciowq na rzutach kondygnacji.

6:

Wg SIWZ jest zapis "Zakresem robot objete jest rowniez ruchome wyposazenie pomieszczen
wyszczegdlnione w przedmiarze robot architektoniczno-konstrukcyjnych". Prosimy o potwierdzenie ze
nalezy wycenic tylko 5 szt. pralek i 1szt. suszarki, poniewaz na rysunku piwnicy sa wrysowane dwa
wezty pralni, gdzie w sumie jest 10 szt. pralek i 2 szt. suszarek.

Odpowiedz:

Ruchome wyposazenie pomieszczeri naleZy wycenic zgodnie z iloscia podang
w przedmiarze robot.



13:

W Rozdziale III SIWZ ,,Opis przedmiotu zamodwienia” jest napisane:
«(...) Gwarancja ma obejmowac:
o (.)
o osprzet elektryczny - odpornosc na uszkodzenia mechaniczne zwigzane z uzytkowaniem,
trwatosc kolorow

. ()

Prosze o wyspecyfikowanie co Zamawiajgcy rozumie pod nazwg osprzet elektryczny. Gwarant nie
moze zapewnic¢ odpornosci urzadzen na dowolne uszkodzenia mechaniczne zwigzane z uzytkowaniem.
Zapis taki doprowadza do absurdu, gdzie Wykonawca daje gwarancje na razace uszkodzenia
+wandalopochodne”.  Tym bardziej biorgc pod uwage typ obiektu (Dom  Studenta).
W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane zapisu na:
o osprzet elektryczny odpornosc na uszkodzenia mechaniczne zwigzane z prawidfowym
uzytkowaniem, trwatosc kolorow

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w SIWZ na: , osprzet elektryczny odpornosc¢ na uszkodzenia
mechaniczne zwigzane z prawidftowym uzytkowaniem, trwatosc kolorow”

14:

W Rozdziale III SIWZ ,Opis przedmiotu zamowienia” jest napisane:
(...) Gwarancja ma obejmowac:

o (..)
o lrwatosc kolorow
e (..)

Gwarant nie moze zapewnic trwatosci koloru nie podajac szczegdtowej informacji co rozumie sie pod
pojeciem zmiany koloru.

Np. dla farb zmiane koloru rozumie sie mocng zmiane odcienia koloru na catej pomalowanej
powierzchni w stosunku do standardu z wzorca koloru Produktu lub zmiane widoczng dla oka z
zastrzezeniem zmiana koloru spowodowanej:

a) czestym myciem powtoki,

b) intensywnym szorowaniem,

¢) uszkodzeniem mechanicznym powtoki (otarcia, przetarcia),

d) zabrudzeniami, plamami powstatymi podczas eksploatowania pomieszczen,

e) domalowaniem po czasie ubytkdw w powtoce, oraz robieniem poprawek (zaprawek)

f) oddziatywaniem substancji chemicznych zawartych w powietrzu, np: opary rozpuszczalnikow, oraz
podtozu np.: ttuszcze po dymie nikotynowym

g) niejednorodnym oddziatywaniem promieniowania stonecznego na pomalowane powierzchnie

Prosze o informacje jak Zamawiajgcy bedzie oceniat parametr trwatosci koloru oraz jakich materiatow
sie ten zapis dotyczy.
W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane zapisu na:

o trwafosc kolorow - zgodna z definicia gwaranta dla danego materiatu

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w SIWZ na: , trwatosc¢ kolorow - zgodnie z atestem
lub aprobata techniczng danego materiatu”

15:

W dokumentacji przetargowej nie wskazano kolorystyki scian i sufitéw. Prosimy o potwierdzenie, ze
Wykonawca ma przyjac kolor biaty.
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Odpowiedz:

W pomieszczeniach mieszkalnych naleZy zastosowac kolor NCS 0502-G50Y (zblizony do
RAL 9016), w pozostatych pomieszczeniach kolor NCS 0502-G50Y (zblizony do RAL 9016)
oraz NCS $1002-Y (zblizony do RAL 9002).

22:

Prosimy o informacje czy i w jakim zakresie powinien byc¢ przeprowadzony remont pomieszczenia
W piwnicy nazwanego na rysunku A7 Kanat Techniczny?

Odpowiedz:

Remont pomieszczenia w piwnicy nazwanego na rysunku A7 Kanat Techniczny nalezy
wykonac w zakresie:

- napraw powfok tynkarskich

- uzupetnienia bruzd i tynkow po wykonaniu przejsc instalacyjnych

- malowania scian i sufitow

- skucia posadzki

- wykonania warstw posadzki na gruncie (oznaczenie przekroju B3)

24:

W opisie, wykazie pomieszczen piwnicy nie uwzgledniono pomieszczenia komunikacji (5,67m2)
znajdujgcego sie w piwnicy w okolicach przecigcia si¢ osi B-8, a na rysunku jest wrysowane. Czy
wchodzi w zakres oferty czy jest to czes¢ innego budynku?

Odpowiedz:

Pomieszczenie komunikacji (5,67m’) znajdujace sie w piwnicy w okolicach przeciecia sie
osi B-8, wchodzi w zakres oferty.

25

Czy po wykonaniu $cianek oporowych wg. rys. K-24,25,26 czes¢ odstonietg betonu bedzie trzeba
przemalowac lub zagruntowac jakims srodkiem hydrofobowym, antygrafitti?

Odpowiedz:
Tak. Scianki oporowe nalezy zaimpregnowac srodkiem antygrafitti.

26:

Prosimy o potwierdzenie, ze czesc scianek na klatkach schodowych maja by¢ wykonane w technologii
dyli szklanych. Czy te scianki beda musiaty spetniac izolacyjnos¢ przegrod? Jezeli tak to prosze
o podanie wspodtczynnika przenikania. Wedtug normy min. warto$¢ wspétczynnika dla $cian to:

Wspdlczynnik przenikania ciepla Ugyp,e
) [Wi(m? - K)]
Lp. Rodzaj przegrody 1 temperatura w pomieszczeniu - - -
od 1 stycznia od 1 stycznia od 1 stycznia
2014 r 2017 1. 2021 1.%
1 2 3
Sciany zewnetrzne:
: a) przyt, = 16°C 0,25 0.23 0,20
b)  przy 8°C =t = 16°C 0,45 0,45 0.45
c) przyt = 8°C 0.90 0,90 0,90

Przy dy|'ach szklanych moze byc to nieosiggalne.
Dodatkowo czy beda miaty one spetniac jakies warunki ognioodpornosci?
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Prosimy o uszczegotowienie.
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Odpowiedz:

Tak. Zewnetrzne sciany na klatkach schodowych (na fragmentach zgodnie
z dokumentacja projektowa) maja byc¢ wykonane w technologii dyli szklanych,
spetniajgcych parametry jak nizej:

e U.x07W/m’*K

o FEIG6O

28:

Wg. Opisu pkt. 4.3.3 Oktadziny schodow wykonujemy z ptytek. Wg opisu z tabelek na rysunkach oraz
zestawienia pomieszczen z opisu jest wskazana posadzka zywiczna. Prosimy o jednoznaczne
wskazanie rozwigzania dla posadzek na klatkach schodowych.

Odpowiedz:

Na klatkach schodowych naleZy zastosowac posadzki Zywiczne epoksydowe z fakturg
antyposlizgowa.

30:

W zwigzku ze specyfikg obiektu prosze o informacje kiedy Zamawiajacy planuje udostepni¢ budynek
do remontu.

Odpowiedz:
Budynek zostanie udostepniony Wykonawcy od dnia 16 lipca 2018 r.

31:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przekaze Wykonawcy budynek z oproznionymi
pomieszczeniami ( bez wyposazenia ruchomego).

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy budynek z czesciowym wyposazeniem (meble)
przeznaczonym do utylizacji przez Wykonawce.

32:

W dokumentacji przetargowej nie wskazano dla DS5a przygotowania elewacji pod malowanie: tj.
zmywania, gruntowania, napraw ubytkow etc..
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Prosze o informacje czy prace te jezeli zajdzie koniecznosc ich wykonania beda traktowane jako
roboty dodatkowe objete dodatkowym wynagrodzeniem?

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uwzglednic malowanie elewacji wraz z przygotowaniem podtoza.

33:
Prosimy o uszczegotowienie zakresu rozbiorki stropu w piwnicy w okolicy osi 8. Wedtug przekroju C-C
(jak ponizej) wskazany jest strop do rozbiorki a brak wskazanego jakiegokolwiek zakresu na rzucie
piwnicy. Prosimy o uszczegdtowienie zakresu robot?
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Odpowiedz:

Zakres stropu do rozbiorki dotyczy pomieszczeri: nr 0.035 o powierzchni 40,35 nr’
i nr 0.034 o powierzchni 15,54 n7’,

34:

Prosimy o uszczegdtowienie zakresu wykonania ptytek na Scianach wg opisu mamy zastosowac
wszedzie tam gdzie pomieszczenia mokre. Za takie pomieszczenia bezwzglednie przyjmujemy tazienki
wraz z ewentualnymi przedsionkami, kuchnie, pralnie. Prosze wskazac¢ czy pomieszczenia o nr 0.036;
0.038; 0.016; 0.018; 0.040 mamy traktowac jako pomieszczenia mokre i zastosowacé na Scianach
ptytki? Czy ewentualnie jakie$ inne pomieszczenia wymagajg utozenia ptytek sciennych?

Odpowiedz:

Pomieszczenia o nr 0.036; 0.038; 0.016; 0.018 oraz 0.040 naleZy traktowac jako
pomieszczenia mokre i zastosowac plytki na scianach. Pozostate pomieszczenia mokre
zgodnie z dokumentacjg techniczng.
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36:

Prosze o doktadne okreslenie rozmiaru prac przy wymianie pokrycia dachowego - czy Wykonawca ma
wyceni¢ demontaz i montaz nowej blachodachowki, przy wykorzystaniu istniejagcych warstw w tym fat
i kontrtat, czy nalezy przewidzie¢ demontaz istniejgcego pokrycia wraz z fatami i kontrtatami oraz
potozenie nowej folii paroprzepuszczalnej, kontriat i tat?

Odpowiedz:

Zakres prac przy wymianie pokrycia dachowego obejmuje: demontaz i montaz nowej
blachodachowki, wymiana kontrtat i fat oraz montaz membrany dachowej.

37:
Prosze o informacje czy na dachu jest wykonane petne deskowanie z pokryciem papa i czy to

deskowanie wraz z papq zostaje bez wymiany. Czy Zamawiajacy okresla dla blachodachdwki
jakiekolwiek parametry istotne?

Odpowiedz:

Zakres prac przy wymianie pokrycia dachowego obejmuje: rozbiorke deskowania
z utylizacjq materiatow rozbiorkowych. Pozostate warstwy pokrycia dachowego nalezy
wykonac zgodnie z dokumentacjg techniczng rysunek A15.,

Blachodachowka w kolorze obrobek blacharskich RAL 9003 (naturalna ceglasta barwa),
minimalna grubosc blachy 0.7 mm.

38:

Prosze o informacje czy Zamawiajagcy wymaga demontazu istniejgcego ocieplenia poddasza wraz ze
stelazem z desek wraz z utylizacjg wetny czy istniejgce ocieplenie i stelaz pozostajg bez zmian i mamy
je uzupetnic¢ dodatkowg gruboscig 15 cm ocieplenia wraz z nowym stelazem ?

Odpowiedz:

Zakres prac przy wymianie pokrycia dachowego obejmuje: demontaz istniejgcego
ocieplenia poddasza wraz ze stelazem z desek wraz z utylizacjq wefny. Pozostate warstwy
pokrycia dachowego naleZy wykonac zgodnie z dokumentacjq techniczng rysunek A1S5,

40:

Czy przytacze c.o. wysokiego parametru do budynkéw DS.8 i DS.9 jest przedmiotem niniejszego
opracowania? Jezeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Przylacze c.o. wysokiego parametru do budynkow DS.8 i DS.9 NIE jest w zakresie
niniejszej dokumentacji technicznej.

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, ktére zmieniajg tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia lub jej zatgcznikow, stanowig integralng czesé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia.

Z Wyrazamizagiinku
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